super eo.

Dat. Wienne, IIII. Non. Maii, regni nostri anno quinto.

173. LITTERAE REGIS EDWAIWI AD IIARTMANNUM 3IISSAE.
1278. Nov. 8.

Ex Rokdo signato ‘Royal Leiters^ 1641 nr. 1. Hucusque ineditae sunt.

(R. deest.)

Rex nobili domicello et sibi admodum predilecto Hartmanno R. illustris regis

Romanorum semper augusti nato salutem cum sincere dilectionis continuis incrementis.

Significavit nobis rex pater vester tam per litteras quam per magistrum Andream
de x\lem(ania) nuncium suum, quod ipse ad nos in partibus Anglicanis vos pro qui-

busdam negociis vos tangentibus transmittit hiis diebus. Propter quod nos negocium

illud sub illo quo decet honore fieri et expleri volentes, litteras domini regis Franc(ie)

de conductu, pro quibus eundem dictus genitor vester et nos rogavimus ad opus

vestrum et quas nuper recepimus, vobis per presenciutn exhibitorem duximus trans-

mittendas, generositatem vestram specialiter postulantes, ut super adventu vestro nec-

non et tempore nos per eundem reddere velitis certiores, ut exinde premuniti die

certo apud Wlucsand contra vos aliquos de nostris mittere valeamus, qui vobis ibi-

dem occurrant et vobis in veniendo ad nos honorabilem et decentem facere possint

comitivam.

Dat. apud Westm(onasterium), YIII. die Nov., anno regni nostri sexto.

174. LITTERAE EIUSDE3I AD FR0CURAT0RE3I 3IISSAE. 1278. Nov. 8.

Ex eodem Rotulo nr. 2. Rraeterea ingrossatum hrevioris formae et nonnullis locis

vaxiatum, quod ‘Royal Leiters' 1118 asserva,tur vulgavit Rymer ‘Foedera' cd. Clarlce et

llolbrooluc 1816 I, 2 qj. 563. (P. deest.)

Rex venerabili in Christo patri C. eadem gratia Verdun(ensi) episcopo salutem

et sincere dilectionis semper augmentum.

Ex victoria, quam illustri regi Romanorum de suis adversantibus, prout littera-

rum vestrarum nobis directarum tenor edocuit, manus Altissimi divinitus est largita,

nobis nova quedam crevit iocunditatis materia et considerantes, quod nosmet ipsos

sicut eum in huiusmodi triumpho, quem Omnipotentis virtus potius quam hominum

operata est. Dominus visitare dignabatur, laudavimus Altissimum et summo Redemp-

tori quanta potuimus retulimus munera gratiarum. Ceterum super eo, quod nobis de

mittendo nuncios nostros ad prodictum regem ad partes Boemie et de scribendo pro-

fato regi de huiusmodi victorie leticia, quam in animo gerebamus, et ut de statu eius-

dem regis certioraremur, vestra consuluit paternitas reverenda, scire vos volumus quod

in recepcione dictarum litterarum vestrarum adeo de victoria illa tocius populi rumor